
 

 

Gniewkowo, dnia 11.10.2023 r.  
 
Zamawiający: 
Gmina Gniewkowo 
ul. 17- stycznia 11 
88-140 Gniewkowo 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: RZp.271.1.13.2023 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 
w Wielowsi w ramach projektu: „Adaptacja przestrzeni zdegradowanej  
w Wielowsi na cele rozwoju społecznego” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
TED-HAL OGRODY Sp. z o.o. 
ul. Parkowa 17 
88-140 Gniewkowo 
Cena wykonania zamówienia brutto: 211.794,93 zł 
Okres gwarancji i rękojmi: 48 miesięcy 
 

Ranking ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty (zł) 

Kryterium 1 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji i 
rękojmi 

Wartość z 
oferty 

(miesiące) 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 
Pineplus Sp. z o.o. 
ul. Łazienna 9 
87-300 Brodnica 

 
258.300,00 

 
49,20 60 33,33 82,53 

2. 

TED-HAL OGRODY 
Sp. z o.o. 
ul. Parkowa 17 
88-140 Gniewkowo 

211.794,93 60,00 48 26,67 86,67 

 

Oferta Wykonawcy firmy TED-HAL OGRODY Sp. z o.o. uzyskała największą liczbę 
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 


		2023-10-11T08:10:51+0200




